
バラフェア・ステージ実施要項（出演条件等）募 集 内 容

10月15日（土）

10：00～A-1
A-2
A-3
A-4
A-5

11：00～
13：00～
14：00～
15：00～

10月16日（日）
ス テ ー ジ イベ ント・タ イム テ ー ブ ル

10：00～B-1
B-2
B-3
B-4
B-5

11：00～
13：00～
14：00～
15：00～

10月22日（土）

10：00～C-1
C-2
C-3
C-4
C-5

11：00～
13：00～
14：00～
15：00～

10月23日（日）

10：00～D-1
D-2
D-3
D-4
D-5

11：00～
13：00～
14：00～
15：00～

4 .  参加申し込み方法
    ・別紙出演応募用紙をご提出ください。
5 .  応募締切
    ・9月30日（金）
　    ※応募多数の場合は、日程を繰上げる場合があります。

　6 .  出演時間のご連絡
    ・10月5日（水）  ※決定次第ご連絡いたします。

1 .  イベント開催日
    ・令和4年10月15（土）・16（日）・22（土）・23日（日）
　    ※雨天の場合は中止することがあります。

2 .  開催時間
    ・10:00～12:00　・13:00～16:00
3 .  ステージの所用時間
    ・30分～45分程度 （1ステージの所用時間）

お申し込み・お問い合わせ先

熊本県農業公園カントリーパーク　出口／坂本
TEL. 096-248-7311　FAX. 096-248-7310　info@country-park.jp

上記内容を記入の上、期日までにメール、またはファックスでご応募ください。
当公園でタイムスケジュールを検討の上、参加の有無、ご出演時間を、代表者にご連絡いたします。

カントリーパーク 検索https://www.country-park.jp

熊本県農業公園カントリーパーク・秋の「バラフェア」のステージで
歌やダンス、パフォーマンスを披露・出演する方を広く募集します。
「バラフェア」で来園のお客様に、ステージをお楽しみいただくことを目的としています。プロ、アマ
個人、団体を問いません。

バラフェア・ステージ
出演者大募集!
STAGE EVENT PERFORMERS
AUTUMN ROSE FAIR
@ COUNTRY PARK

WANTED

www . c o u n t r y - p a r k . j p

熊本県合志市栄3802-4　 開園時間 9時00分～18時00分　 電話 096-248-7311
入園料  大人:300円 / 高校生以下：無料 / 団体（大人30名以上）：1人 250円 / 年間パスポート：1,200円

カントリーパーク 検索
illustrated by Makoto Tajiri
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